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ACUMULADO

DESPESA ORÇAMENTÁRIA4.787.002,58RECEITA ORÇAMENTÁRIA

676.599,44RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

3.877.579,61

307.561,94 DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

117.897,52

5.212.462,04TOTAL:

SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR SALDO ATUAL 658.282,99

TOTAL: 5.212.462,04

SUPLEMENTARES

ESPECIAIS

SALDO ATUAL

SALDO ANTERIOR

CRÉDITOS ADICIONAIS MOVIMENTO BANCÁRIO

EXTRAORDINÁRIOS

APROVADOS DISPENDIDOS

SAQUES

DEPÓSITOS

DÉBITO CRÉDITO

209.843,48

549.967,38

998.406,89

658.282,99

TOTAL: TOTAL: 5.507.547,96 5.507.547,96

578.689,10

0,00

0,00

578.689,10

0,00

0,00

0,00

0,00

30/11/2021

TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA 0,00 TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA 0,00

RECEITA ORÇAMENTÁRIA

RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

487.704,99

3.151,66

37.352,23DESPESA ORÇAMENTÁRIA

DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA 5.064,91

SALDO ANTERIOR

TOTAL: TOTAL:

SALDO DOS BANCOS 658.282,99

700.700,13

SALDO DO CAIXA

209.843,48

700.700,13

0,00

TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA0,00 0,00

NO MÊS

DÉBITO CRÉDITO
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116.567.785-72 - JOSÉ VALMIR DOS PASSOS CRC: 4.111/SE

TÉCNICO CONTÁBIL

993.942.195-87 - SILVANILDE DA CONCEICAO SANTOS

PRESIDENTA


